PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2017 г.               № 1350
О внесении изменений в постановление  администрации Калачевского муниципального района от 27.06.2016 г. № 448 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»
                  В соответствии с Федеральным законом № 157-ФЗ от 2.10.2012 года «О внесении изменений  в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 27.06.2016 г. № 448 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»:
1.1.Пункт «Избирательный участок № 1820» изложить в новой редакции:

«Избирательный   участок  № 1820

Место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования – сельский дом культуры, х. Бузиновка, ул. Центральная, 45.   Телефон 89377392996..

В  границах  хутора  Бузиновка.»

1.2.В пункте «Избирательный участок № 1827» слова «здание школы» изменить на

«сельский дом культуры».

1.3. В пункте «Избирательный участок № 1840» слова «МКОУ «Черкасовская основная школа» Калачевского муниципального района» заменить на  «здание школы».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о.Главы администрации Калачёвского

муниципального района                                                                            П.Н.Харитоненко